

ZMĚNOVÝ LIST: Nadpraží oken		číslo ZL: 23
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	17. 7. 2020	
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Při demontáži vnějších výplní otvorů dochází k odpadávání nesoudržného, výplňového zdiva tvořícího nadpraží stávajících kastlových oken, což nebylo možné před jejich vybouráním zjistit. Z toho důvodu je nadpraží oken nutné provést nově na požadované rozměry dle zadávací dokumentace stavby. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby.		
<u>Komentář ke změně:</u> Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč	Cena více prací bez DPH: 80 286,32 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
80 286,32 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.) Datum: 17. 7. 2020 [redacted] IMOS Brno, a.s. [redacted] a 174, 627 00 Brno [redacted] od Brno - PS ... [redacted] o, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 17. 7. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o. Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 17. 7. 2020 [redacted] INTAR a.s. ① Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 ... [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 17. 7. 2020 [redacted] ... [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 23 + vícepráce		

ZMĚNOVÝ LIST: Stávající schodiště		číslo ZL: 24
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	28. 7. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Dle PD je uvažováno se zachováním stávajících schodišťových stupňů, jejich očištění a opatření novou keramickou dlažbou. Na základě podrobného výškového doměření v průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že stávající schodišťové stupně i celá ramena vykazují nezanedbatelné nerovnosti, rozdílné výšky a profilaci. Z tohoto důvodu je nutné provést jejich vyrovnaní, výškové sjednocení a celkovou reprofilaci současně s odřezáním nerovností stávajících kamenných stupňů a přesahů teracové náslapné vrstvy do schodišťového zrcadla, včetně zapravení ocelových nosníků podest. Stupně nástupního schodišťového ramene 1.NP je nutné nově vybetonovat a vyrobit nové schodišťové zábradlí nástupního ramene. U ocelových nosníků schodišťových ramen byla po jejich odstrojení zjištěna koroze, nosníky je nutné opatřit novou povrchovou úpravou. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby. Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč		Cena více prací bez DPH: 146 426,33 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
146 426,33 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.) Datum: 28. 7. 2020 [redacted] IMOS Brno, a.s. [redacted] Olomoucká 174 627 00 Brno [redacted] závod Brno PS [redacted] [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 28. 7. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o. [redacted] Sochorova 23 [redacted] 616 00 Brno [redacted] DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] INTAR a.s. [redacted] Bezručova 81/174 [redacted] 602 00 Brno [redacted] IČ: 25594443 [redacted] DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] Statutární město Brno) Datum: 28. 7. 2020 [redacted] [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 24 + vícepráce		

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.
O:	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 24 Stávající schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 360,47
43	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	3,05760	772,00	2 360,47
...podesty a mezipodesty :						
v.0,16 m : (1,30+0,77)*8*0,16				2,64960		
...schodišťová ramena :						
v.0,12 m : 3,4*1*0,12				0,40800		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						15 724,80
	4300000000RA0	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění	m	15,60000	1 008,00	15 724,80
1.NP : 12*1,3				15,60000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						70 879,58
	622474130R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.30 mm	m2	51,32482	1 381,00	70 879,58
...schody :						
1.PP : 3*(0,15+0,3)*1,15				1,55250		
1.NP výstup.ram.: 11*(0,1664+0,3)*1,3				6,66952		
2-5.NP : 6*11*(0,166+0,3)*1,3				39,98280		
stup. jalový : 8*0,3*1,3				3,12000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						35 722,50
	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	27,50000	1 299,00	35 722,50
1.NP : 3,7+3,4				7,10000		
2-5.NP : 6*3,4				20,40000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 560,00
257	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m,	t	5,41701	1 211,00	6 560,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						14 017,00
	767-01	D+M Schodišťové zábradlí - Z/16 nástup. remeno 1.NP vč. demontáže	ks	1,00000	13 100,00	13 100,00
zábradlí k šikmému schodišťovému ramenu dl. 3750 mm,						
v.1,1m, hmotnost 62,49 kg :				1,00000		
kus : 1						
458	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	131,00000	7,00	917,00
Díl: 783 Nátěry						1 161,98
496	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	5,68760	175,00	995,33
1.NP : (0,12+0,058*2)*(3,7+3,4)				1,67560		
2-5.NP : (0,12+0,058*2)*3,4*5				4,01200		
	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	5,68760	29,30	166,65
1.NP : (0,12+0,058*2)*(3,7+3,4)				1,67560		
2-5.NP : (0,12+0,058*2)*3,4*5				4,01200		
Celkem ZL č. 24						146 426,33

ZMĚNOVÝ LIST: Úprava dvora		číslo ZL: 25
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	4. 8. 2020	
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Po odstranění náletových rostlin a vyklizení dvora byl odhalen značně zvětřalý, poškozený a nesoudržný povrch částí obvodových stěn dvora. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem byla navržena jejich úprava spočívající zejména v opravě omítek stěn zděných a provedení cementového potřísku na stěny z betonových tvárníc. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahnuté v zadávací dokumentaci stavby. Dále byl ve dvorní části upraven návrh dlažby a obrubníků, které byly v zadávací dokumentaci stavby obsaženy, ale v soupisu prací zadávací dokumentace stavby byly vykázány neadekvátními položkami. <u>Komentář ke změně:</u> Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: -21 112,38 Kč		Cena více prací bez DPH: 60 414,85 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
39 302,47 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] MOS Brno, a.s.)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.)
Datum: 4. 8. 2020 [redacted] MOS Brno, a.s.		Datum: 4. 8. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o.
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)		[redacted] Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] INTAR, a.s.)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno)
Datum: 4. 8. 2020 [redacted] INTAR a.s. ② Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443		Datum: 4. 8. 2020 [redacted]
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)		[redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet ZL č. 25 - méněpráce, vícepráce		

Položkový rozpočet - méněpráce, vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.
O:	IO 03 Parková úprava dvora
R:	ZL č. 25 Úprava dvora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5						-2 838,18
17	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,09000	248,00	518,32
		-41,41+43,5		2,09000		
18	59248005R	Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 II žlutá	m2	-41,41000	415,00	-17 185,15
	592453323	Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká	m2	47,85000	289,00	13 828,65
		43,5*1,1		47,85000		
Díl: 7						-1 164,27
22	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,02000	141,00	566,82
		-39,96*0,5+24*1,0		4,02000		
23	59217011R	Obrubník silniční betonový 150x250x500 mm, přírodní	kus	-39,96000	92,00	-3 676,32
		-46,46+6,50		-39,96000		
	59217525	Obrubník Best PARKAN II přírodní 100x5x20 cm	kus	26,40000	64,70	1 708,08
		24,0*1,1		26,40000		
24	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,08500	2 790,00	237,15
		-23*0,2*0,1+(24+6,5*0,5)*0,2*0,1		0,08500		
Díl:						43 555,83
20	310239211RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,89000	6 000,00	5 340,00
		0,89		0,89000		
	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	38,96900	128,50	5 007,52
		(7,8+0,8)*2,94+(3,35+0,7+4,0)*1,7		38,96900		
	622412301R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož. 1-2	m2	38,96900	50,60	1 971,83
		38,9690		38,96900		
	602021172R00	Štuk na stěnách vnější Baumit tl. 3 mm, ručně	m2	38,96900	153,00	5 962,26
		38,9690		38,96900		
	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2	m2	38,96900	183,50	7 150,81
		38,9690		38,96900		
	622459141R00	Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	53,16500	126,00	6 698,79
		(13,5+0,15+3,5)*3,1		53,16500		
125	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	92,13400	59,00	5 435,91
		38,9690+53,1650		92,13400		
181	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	92,13400	65,00	5 988,71
		38,9690+53,1650		92,13400		
Díl: 8						-250,91
29	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	-0,95767	262,00	-250,91
Celkem						39 302,47

ZMĚNOVÝ LIST: Protipožární opatření		číslo ZL: 26
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	28. 8. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Změna se týká upřesnění provedení sádrokartonových konstrukcí a protipožárních opatření dle požadavků PBR. Jedná se o stavební práce v projektové dokumentaci zmíněné, avšak nezahrnuté v soupisu prací zadávací dokumentace stavby. Stavební práce se týkají doplnění sádrokartonových podhledů, obkladů trámů a schodišťových ramen na požadovanou požární odolnost, doplnění protipožárních revizních dvířek, nátěrů a souvisejícího přesunu hmot. Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč		Cena více prací bez DPH: 605 607,22 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
605 607,22 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] (IMOS Brno, a.s.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, 627 00 Brno [redacted] závod Brno [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o. Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] INTAR a.s. Bezručova 81/174 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet ZL č. 26 + vícepráce		

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásední 86/2 v k.ú. Trnitá III.				
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení			
R:	ZL č. 26	Protipožární opatření			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Konstrukce sádrokartonové				566 327,88
56	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	32,79000	705,00	23 116,95
		1.NP :				
		102 : 19,98		19,98000		
		103 : 7,37		7,37000		
		107 : 1,36		1,36000		
		...2.NP :				
		204 : 1,36		1,36000		
		...3.NP :				
		304 : 1,36		1,36000		
		...4.NP :				
		404 : 1,36		1,36000		
59	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	5,44000	159,00	864,96
		1.NP :				
		107 : 1,36		1,36000		
		...2.NP :				
		204 : 1,36		1,36000		
		...3.NP :				
		304 : 1,36		1,36000		
		...4.NP :				
		404 : 1,36		1,36000		
61	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10, m2	m2	7,37000	79,00	582,23
		1.NP :				
		103 : 7,37		7,37000		
	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	235,85000	43,80	10 330,23
		1.NP :				
		103 : 7,37		7,37000		
		110 : 6,18		6,18000		
		111 : 1,24		1,24000		
		112 : 5,48		5,48000		
		120 : 10,13		10,13000		
		121 : 3,56		3,56000		
		122 : 1,64		1,64000		
		130 : 10,32		10,32000		
		131 : 4,32		4,32000		
		140 : 3,91		3,91000		
		141 : 4,17		4,17000		
		...2.NP :				
		210 : 6,38		6,38000		
		211 : 1,24		1,24000		
		212 : 5,48		5,48000		
		213 : 14,24		14,24000		
		214 : 19,73		19,73000		
		220 : 10,24		10,24000		
		221 : 3,56		3,56000		
		222 : 1,64		1,64000		
		230 : 5,54		5,54000		
		231 : 4,17		4,17000		

	404 : 1,36			1,36000		
	410 : 6,48			6,48000		
	411 : 1,26			1,26000		
	412 : 5,48			5,48000		
	413 : 14,61			14,61000		
	414 : 19,97			19,97000		
	415 : 28,41			28,41000		
	420 : 10,33			10,33000		
	421 : 3,56			3,56000		
	422 : 1,66			1,66000		
	423 : 25,50			25,50000		
	424 : 28,37			28,37000		
	430 : 5,63			5,63000		
	431 : 4,27			4,27000		
	432 : 9,65			9,65000		
	433 : 20,34			20,34000		
	434 : 15,72			15,72000		
	440 : 11,38			11,38000		
	441 : 4,18			4,18000		
	442 : 26,70			26,70000		
	450 : 4,33			4,33000		
	451 : 4,03			4,03000		
	452 : 21,89			21,89000		
	453 : 22,95			22,95000		
595920031	Deska stavební RF (DF) 1250x2500x12,5 mm	m2	953,24250	97,30	92 750,50	
	907,85*1,05		953,24250			
585820041	Rigips tmel spárovací sádrový Super	kg	181,57000	22,70	4 121,64	
	907,85*5/25		181,57000			
342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	1,80000	1 257,00	2 262,60	
	1,0+0,8		1,80000			
342267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5 m	m	7,44000	1 562,00	11 621,28	
	2,36+3,325+1,755		7,44000			
342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	25,72000	1 235,00	31 764,20	
	2,36+2*2,5+0,8+0,4+4*0,9+2,66+2*2,71+2,28+4*0,8		25,72000			
342264514RT2	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 mm	m	10,00000	5 805,00	58 050,00	
	10		10,00000			
342264515RT2	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 500x500 mm	m	19,00000	6 395,00	121 505,00	
	19		19,00000			
342264516RT2	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x600 mm	m	19,00000	7 225,00	137 275,00	
	19		19,00000			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					15 027,21	
257 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m,	t	12,40893	1 211,00	15 027,21	
Díl: 762 Konstrukce tesařské					24 252,13	
313 713511321R00	Nátěr protipožární dřeva, C 1, Promadur 30	m2	7,77600	700,00	5 443,20	
	dle proj. :					
	pásky krovu 11/13 : -(0,11+0,13)*2*0,9*26			-11,23000		
	(17*1,1+3*0,7+2,35+2,3+2,5)*4*0,17			19,00600		
713522113RA	Protipožár. obklad schodišťových ramen Promatect - H	m2	4,78000	3 603,00	17 222,34	
	dle proj. :					
	1,10*(3,10+0,20)+1,15*1,00			4,78000		
346 998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	226,65540	7,00	1 586,59	
Celkem ZL č. 26					605 607,22	

ZMĚNOVÝ LIST: Sanace balkónu 2.NP		číslo ZL: 27
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	28. 8. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Po obnažení nosných konstrukcí balkónů byla Zhotovitelem zjištěna degradace stávajícího ocelového nosníku balkónu ve 2.NP, což nebylo možné před provedením bouracích prací zjistit. Z toho důvodu bylo statikem navrženo podchycení balkónu a výměna stávajícího ocelového nosníku za nový. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby. Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč	Cena více prací bez DPH: 6 269,38 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
6 269,38 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] IMOS Brno, a.s. [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o. [redacted] Sochorova 23 [redacted] 616 00 Brno [redacted] DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] INTAR a.s. [redacted] Bezručova 81/174 [redacted] 602 00 Brno [redacted] IČ: 25594443 [redacted] DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 28. 8. 2020 [redacted] [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 27 + vícepráce		

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 27	Sanace balkónu 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				772,20
19	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MC, s použitím suché maltové směsi	m ³	0,12870	6 000,00	772,20
		2.np :				
		0,63*0,3*0,3		0,05670		
		1,2*0,3*0,2		0,07200		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 088,39
	413941123RT3	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22	t	0,05370	38 890,00	2 088,39
		(1,8+1,2)*17,90*0,001		0,05370		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 396,26
225	971033561R00	Vybourání otvorů zeď cihel. pl.1 m ² , tl.60 cm, MVC	m ³	0,05670	2 500,00	141,75
		0,3*0,3*0,63		0,05670		
231	974031285R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm	m	1,20000	362,00	434,40
		1,2		1,20000		
235	975053151R00	Víceřadové podchyzení stropů pro osazení nosníků do výšky podchyzení 3,5 m při zatížení hmotností, přes 1500 kg/m ²	m	3,00000	500,00	1 500,00
		1,5*2		3,00000		
	976075311R00	Vybourání ocel. konzol hmotnost do 50 kg	m	0,03222	9 935,00	320,11
		1,8*17,90*0,001		0,03222		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				440,02
257	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláště výšky do 25 m.	t	0,36335	1 211,00	440,02
Díl: 783		Nátěry				301,88
496	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m ²	1,72500	175,00	301,88
		(1,8+1,2)*0,575		1,72500		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				270,63
503	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,21948	160,00	35,12
504	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,21948	80,00	17,56
505	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,21948	160,00	35,12
506	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každé další 1 km	t	5,26752	10,00	52,68
507	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	0,21948	176,00	38,63
508	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,75584	19,00	33,36
509	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,21948	265,00	58,16
Celkem		ZL č. 27				6 269,38

ZMĚNOVÝ LIST: Zdravotechnika		číslo ZL: 28
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	5. 10. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Změna se týká upřesnění provedení zdravotnických instalací, a to na základě požadavku profese VZT doplnění napojení odvodu kondenzátu, s ohledem na koordinaci s profesí elektro změna zpětné klapky automatické na mechanickou a doplnění umývatka chybějícího v soupisu prací. Jedná se o práce v projektové dokumentaci zmíněné, avšak nezahrnuté v soupisu prací zadávací dokumentace stavby.		
Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: -46 286,00 Kč		Cena více prací bez DPH: 45 456,70 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
-829,30 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.) Datum: 5. 10. 2020 [redacted] IMOS Brno, a.s. [redacted] Olomoucká 174, 627 00 Brno. [redacted] závod Brno - PS [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 5. 10. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o. [redacted] Sochorova 23 [redacted] 616 00 Brno [redacted] DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] INTAR, a.s.) Datum: 5. 10. 2020 [redacted] INTAR [redacted] Bezručova 81/17a [redacted] 602 00 Brno [redacted] IČ: 25594443 [redacted] DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 5. 10. 2020 [redacted] [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 28 - méněpráce, vícepráce		

Položkový rozpočet - méněpráce, vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	SO 01.2	Zdravotechnika
R:	ZL č. 28	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				32 197,70
	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	33,00000	257,50	8 497,50
	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	9,00000	237,00	2 133,00
43	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	17,00000	71,00	1 207,00
		-23+40		17,00000		
44	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	75,20	75,20
		-26+27		1,00000		
	725850145R00	Sifon kondenzační HL 136N, DN 40, vodorovný odtok	kus	8,00000	1 036,00	8 288,00
	721170955R00	Vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	11,00000	999,00	10 989,00
	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	42,00000	24,00	1 008,00
		33+9		42,00000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 959,00
71	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	439,00	439,00
		-72+73		1,00000		
	722231195R00	Ventil vod. pojistný pružinový P10-237-616, G 6/4	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00
Díl: 724		Strojní vybavení				-41 217,00
114	413	Zpětná klapka automatická, řízená elektronikou TYP 3, DN125 (el.+nouz.)	kus	-1,00000	46 286,00	-46 286,00
	413	Zpětná klapka mechanická, TYP 2, DN125	kus	1,00000	5 069,00	5 069,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 231,00
122	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	812,00	812,00
		-26+27		1,00000		
128	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	2,00000	220,00	440,00
		-98+100		2,00000		
129	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	2,00000	65,00	130,00
		-98+100		2,00000		
132	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	220,00	220,00
		-49+50		1,00000		
143	502	Umyvátko Um	kus	1,00000	874,00	874,00
		-3+4		1,00000		
144	503	Umyvadlová stojánková baterie páková	kus	1,00000	1 395,00	1 395,00
		-26+27		1,00000		
145	504	Sifon výškově nastavitelný plast	kus	1,00000	360,00	360,00
		-26+27		1,00000		
Celkem		ZL č. 28				-829,30

ZMĚNOVÝ LIST: Přípojky vody a plynu		číslo ZL: 29
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásední 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted], stavbyvedoucí	
Datum:	7. 10. 2020	
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Změna se týká zrušení stávající a provedení nové přípojky vody. Z důvodu stávajících vedení inženýrských sítí není možné práce provádět strojně, zemní práce je nutné provést výhradně ručním způsobem. Jedná se o stavební práce v projektové dokumentaci zmíněné, avšak nezahrnuté v soupisu prací zadávací dokumentace stavby. Dále Objednatel vylučuje z předmětu plnění Zhotovitele práce a dodávky spojené se zrušením stávající přípojky plynu, bude provedeno pouze její zaslepení.		
<u>Komentář ke změně:</u> Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: -18 952,21 Kč	Cena více prací bez DPH: 46 379,56 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
27 427,35 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] (IMOS Brno, a.s.) Datum: 7. 10. 2020  IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, 627 00 Brno závod Brno - PS [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 7. 10. 2020  TEHYKON Brno s.r.o. Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření o [redacted] le:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 7. 10. 2020  INTAR a.s. Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 7. 10. 2020 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 29 – IO 01 - méněpráce, vícepráce 2. Rozpočet ZL č. 29 – IO 02 - méněpráce, vícepráce		

Položkový rozpočet - méněpráce, vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	IO 01	Přípojka pitné vody nová, zrušení stávající
R:	ZL č. 29	Přípojka vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				36 678,06
5	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-5,60000	211,00	-1 181,60
		-4,0*1,0*1,40		-5,60000		
6	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	-5,60000	35,70	-199,92
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	6,48000	1 220,00	7 905,60
		1,2*1,2*1,0+3,6*1,0*1,4		6,48000		
7	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	3,60000	398,50	1 434,60
8	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	6,48000	596,00	3 862,08
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-5,60000	124,00	-694,40
5	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	6,48000	1 363,00	8 832,24
	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	6,48000	245,50	1 590,84
	162201210R00	Příplatek za dalších 10 m, kolečko, výkop z hor. 1-4	m3	12,96000	217,50	2 818,80
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,28000	265,00	1 399,20
		-1,2+6,48		5,28000		
9	162701109RT6	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km nosnost	m3	52,80000	21,00	1 108,80
		(-1,2+6,48)*10		52,80000		
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-1,20000	256,00	-307,20
		-1,2		-1,20000		
	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 ručně	m3	6,48000	713,00	4 620,24
11	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m3	5,28000	330,00	1 742,40
		-1,2+6,48		5,28000		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-5,30000	121,00	-641,30
	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,28000	481,00	2 539,68
		-1,2+6,48		5,28000		
16	58337213R	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	5,28000	350,00	1 848,00
		-1,2+6,48		5,28000		
Díl: 5		Komunikace				691,08
18	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,04000	111,50	115,96
		-4,0+(1,2*1,2+3,6*1,0)		1,04000		
19	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	1,04000	366,00	380,64
		-4,0+(1,2*1,2+3,6*1,0)		1,04000		
20	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	1,04000	187,00	194,48
		-4,0+(1,2*1,2+3,6*1,0)		1,04000		
Díl: 8		Trubní vedení				4 436,00
	8-01	Zrušení stávající přípojky vody, zaslepení	kpl	1,00000	4 436,00	4 436,00
Celkem		ZL č. 29 - IO 01				41 805,14

Položkový rozpočet - méněpráce, vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	IO 02	Přípojka plynu -zrušení stávající
R:	ZL č. 29	Přípojka plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-208,80
1	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-1,44000	145,00	-208,80
		-1,20*1,20		-1,44000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-196,82
2	998276101R00	Přesun hmot	t	-1,44188	136,50	-196,82
Díl: 1		Zemní práce				-12 179,31
3	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-1,44000	86,80	-124,99
4	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-1,44000	163,00	-234,72
5	113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva	m2	-1,44000	22,60	-32,54
6	113153111R00	Odstranění podkladu ze štěrkopísku stabil.cementem	m3	-0,21600	4 485,00	-968,76
		-1,20*1,20*0,15		-0,22000		
7	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	-2,00000	398,50	-797,00
8	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	-1,72800	596,00	-1 029,89
9	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-1,72800	211,00	-364,61
		-1,20*1,20*1,20		-1,73000		
10	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	-2,88000	126,00	-362,88
		-1,20*1,20*2		-2,88000		
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-2,88000	27,00	-77,76
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-1,72800	124,00	-214,27
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-0,36000	265,00	-95,40
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-0,36000	256,00	-92,16
		-1,20*1,20*0,15		-0,22000		
		-1,20*1,20*0,10		-0,14000		
15	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m3	-0,36000	330,00	-118,80
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,36800	121,00	-165,53
		-(1,728-0,36)		-1,37000		
17	001	Bezpečnostní opatření při výkopových pracích	soubor	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
Díl: 5		Komunikace				-1 549,20
18	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-1,44000	111,50	-160,56
19	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	-1,44000	366,00	-527,04
20	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	-1,44000	341,00	-491,04
21	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-4,80000	77,20	-370,56
		-4*1,20		-4,80000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-1 793,66
22	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,12752	338,50	-381,67
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,12752	220,00	-248,05
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-27,06048	15,70	-424,85
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,12752	305,50	-344,46
26	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	-1,12752	350,00	-394,63
Díl: B06		Demontáže				1 550,00
	B06-01	Zaslepení stávající přípojky plynu - zavaření potrubí DN80 klenutým dnem vč. nátěr syntetický	kpl	1,00000	1 550,00	1 550,00
Celkem		ZL č. 29 - IO 02				-14 377,79

ZMĚNOVÝ LIST: Kryty odtahů digestoří		číslo ZL: 30
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	16. 10. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci stavby bylo zjištěno, že uvažované napojení digestoří na přípojná místa vzduchotechniky není možné z technických i estetických důvodů realizovat pohledově. Připojení je nutné zakrýt sádkartonovým obkladem. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby. Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč		Cena více prací bez DPH: 27 192,32 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
27 192,32 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.)  IMOS Brno, a.s. Datum: 16. 10. 2020 Olomoucká 174, 627 00 Brno závod Brno - PS [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] TEHYKON Brno, s.r.o.)  TEHYKON Brno s.r.o. Datum: 16. 10. 2020 Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.)  INTAR a.s. Datum: 16. 10. 2020 Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 16. 10. 2020 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 30 + vícepráce		

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 30	Kryty odtahů digestoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 311		Konstrukce sádrokartonové				26 771,20
	342267111R00	Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5 m	m	18,80000	930,00	17 484,00
		4*2,60+4*2,10		18,80000		
	342267112R00	Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m	m	7,60000	1 222,00	9 287,20
		4*0,85+3*0,40+4*0,75		7,60000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				421,12
257	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m,	t	0,34774	1 211,00	421,12
Celkem		ZL č. 30				27 192,32

ZMĚNOVÝ LIST: Zateplení sklepních okének		číslo ZL: 31
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	17. 10. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Po odbourání stávajících podlahových vrstev byla zjištěna menší tloušťka konstrukce nadpraží sklepních okének, než s jakou uvažovala zadávací dokumentace stavby. Přesnou tloušťku konstrukce nadpraží nebylo možné před odbouráním podlahy zjistit. Navrženou skladbu konstrukce nadpraží je tedy nutné doplnit oproti zadávací dokumentaci stavby o další tepelnou izolaci, s ohledem na prostorové možnosti a navazující konstrukce v maximální tl. 40 mm, umístěnou do nadpraží sklepních okének. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby. Komentář ke změně: Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč		Cena více prací bez DPH: 19 574,08 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
19 574,08 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] (IMOS Brno, a.s.) Datum: 17. 10. 2020  IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, 627 00 Brno závod Brno - PS [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 17. 10. 2020  TEHYKON Brno s.r.o. Sochorova 23 [redacted] 00 Brno Z26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 17. 10. 2020  INTAR a.s. Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
1. Rozpočet ZL č. 31 + vícepráce		

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.
O:	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 31 Zateplení sklepních okének

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						19 452,96
	622311654RT7	Zatepl. systém Baumit, ostění, Resolution tl. 40 mm	m2	9,48000	1 838,00	17 424,24
				(11*1,0+4*1,2)*0,6	9,48000	
119	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	9,48000	155,00	1 469,40
				9,48	9,48000	
125	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	9,48000	59,00	559,32
				9,48	9,48000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						121,12
257	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m,	t	0,10001	1 211,00	121,12
Celkem ZL č. 31						19 574,08

ZMĚNOVÝ LIST: Kuchyňské linky		číslo ZL: 32
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	17. 10. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Při realizaci stavby bylo zjištěno, že kuchyňské linky ozn. T01, T04 a T05 jsou v zadávací dokumentaci stavby navrženy delší, než je reálné místo na stavbě. Tyto výrobky je nutné dodat o jeden modul (600 mm) kratší. Objednatel tedy o tyto práce a dodávky zužuje předmět plnění Zhotovitele.		
Cena méně prací bez DPH: -78 324,00 Kč		Cena více prací bez DPH: 0,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
-78 324,00 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.) Datum: 17. 10. 2020  IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, 627 00 Brno závod Brno - PS [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 17. 10. 2020  TEHYKON Brno s.r.o. Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 17. 10. 2020  INTAR a.s. Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] Statutární město Brno) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
1. Rozpočet ZL č. 32 - méně práce		

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 32	Kuchyňské linky

P.č.	Číslo položky		MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-78 324,00
413	ozn.T01	Kuchyňská linka atyp vč.pracovní desky DTD tl.38 mm, vč.nerez dřezu, vč.kotvení, vč.spotřebičů - D+M - zkrácení délky o 600 mm	ks	4,00000	-6 150,00	-24 600,00
		...spotřebiče, příslušenství :				
		elektr. sporák				11 170,00
		odsávač par				5 590,00
		nerez. dřez				3 500,00
		osvětlení				1 575,00
		odpad. koš				915,00
		...kuchyňská linka :				
		původní : dl. 3000 mm				-30 750,00
		nová : dl. 2400 mm				24 600,00
416	ozn.T04	Kuchyňská linka atyp vč.pracovní desky DTD tl.38 mm, vč.nerez dřezu, vč.kotvení, vč.spotřebičů - D+M - zkrácení délky o 600 mm	ks	4,00000	-6 000,00	-24 000,00
		...spotřebiče, příslušenství :				
		elektr. sporák				11 170,00
		odsávač par				5 590,00
		nerez. dřez				3 500,00
		osvětlení				1 575,00
		odpad. koš				915,00
		...kuchyňská linka :				
		původní : dl. 2700 mm				-27 000,00
		nová : dl. 2100 mm				21 000,00
417	ozn.T05	Kuchyňská linka atyp vč.pracovní desky DTD tl.38 mm, vč.nerez dřezu, vč.kotvení, vč.spotřebičů - D+M - zkrácení délky o 600 mm	ks	4,00000	-6 150,00	-24 600,00
		...spotřebiče, příslušenství :				
		elektr. sporák				11 170,00
		odsávač par				5 590,00
		nerez. dřez				3 500,00
		osvětlení				1 575,00
		odpad. koš				915,00
		...kuchyňská linka :				
		původní : dl. 3000 mm				-30 750,00
		nová : dl. 2400 mm				24 600,00
422	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-732,00000	7,00	-5 124,00
Celkem		ZL č. 32				-78 324,00

ZMĚNOVÝ LIST: Odpočet zrušených položek		číslo ZL: 33
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásední 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	17. 10. 2020	
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u>		
Předmětem ZL je odpočet zrušených položek. Jedná se o hasicí přístroje vč. skříní, schodišťová madla, žaluzie a větrací mřížky a o elektroměr. Ve výkazu výměr zadávací dokumentace stavby jsou vykázány 2 pěnové hasicí přístroje vč. skříní navíc, než bylo v zadávací dokumentaci stavby požadováno. Při realizaci bylo zjištěno, že navržená schodišťová madla po obvodové straně schodiště jsou v kolizi s hydrantovými skříněmi, a protože je norma nepožaduje, budou zrušena. Při realizaci bylo zjištěno, že protidešťové žaluzie vykázané v části Vzduchotechnika zadávací dokumentace stavby, umístěné do sklepního okénka, jsou nadbytečné, protože v části Architektonické a stavební řešení zadávací dokumentace stavby byla vykázána větrací výplň sklepních okének i pro toto místo (ozn. Z13). V zadávací dokumentaci stavby jsou navrženy pro dveře do koupelen a WC větrací mřížky. Toto řešení bude nahrazeno jednodušší a esteticky vhodnější variantou, ponecháním dostatečné mezery pod dveřními křídly. Při realizaci výměníkové stanice, kterou souběžně se stavbou realizuje jiný dodavatel pro Teplárny Brno, bylo Teplárnami oznámeno, že pro potřeby měření odběru výměníkové stanice si budou dodávat vlastní elektroměr. Elektroměr vykázaný v zadávací dokumentaci stavby je tedy nadbytečný. Objednatel tedy o tyto práce a dodávky zužuje předmět plnění Zhotovitele.		
Cena méně prací bez DPH: -76 203,88 Kč	Cena více prací bez DPH: 0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
-76 203,88 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] IMOS Brno, a.s.) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] IMOS Brno, a.s. [redacted] Olomoucká 174, 627 00 Brno [redacted] vod Brno - PS [redacted] no, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] TEHYKON Brno s.r.o. [redacted] Sochorova 23 [redacted] 0 Brno [redacted] 6887177 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] INTAR a.s. [redacted] Bezručova 81/17a [redacted] 602 00 Brno [redacted] IČ: 25594443 [redacted] DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 33 – SO 01.1 – méněpráce 2. Rozpočet ZL č. 33 – SO 01.3 – méněpráce 3. Rozpočet ZL č. 33 – SO 01.5 – méněpráce		

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 33	Odpočet zrušených položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				-6 172,00
187	95 03	Přístroj hasicí práškový 21A 6kg vč.revize, D+M	kus	-2,00000	1 476,00	-2 952,00
		-2		-2,00000		
212	ozn.O004	Skříň pro hasicí přístroj SHPZ-6, D+M	ks	-2,00000	1 610,00	-3 220,00
		-2		-2,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-55 515,88
440	ozn.Z17	MADLO KE SCHODIŠTI DŘEVĚNÉ - DUB - 40x40 mm, vč.nátěru RAL 7016, vč. kotvení- D+M	m	-4,10000	1 090,00	-4 469,00
441	ozn.Z18	MADLO KE SCHODIŠTI DUB - 40x40 mm vč.nátěru RAL 7016, vč. kotvení- D+M	m	-34,50000	1 090,00	-37 605,00
		původní Z18 : -(3,8+34,20)		-38,00000		
		nové Z18 : 3,5		3,50000		
442	ozn.Z19	MADLO KE SCHODIŠTI DUB - 40x40 mm vč.nátěru RAL 7016, vč. kotvení- D+M	m	-9,00000	1 090,00	-9 810,00
		původní Z19 : -(1,0+3*3,0)		-10,00000		
		nové Z19 : 1,0		1,00000		
458	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-518,84000	7,00	-3 631,88
Celkem		ZL č. 33 - SO 01.1				-61 687,88

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	SO 01.3	Vzduchotechnika
R:	ZL č. 33	Odpočet zrušených položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Větrání výměňkové stanice				-1 460,00
4	Pol_4	Protidešťová žaluzie do potrubí o f200	ks	-2,00000	730,00	-1 460,00
Díl: 4		1.NP				-1 524,00
35	Pol_35	Dvevní vetrací mřížka 480/82 mm	ks	-6,00000	254,00	-1 524,00
Díl: 5		2.NP				-1 778,00
51	Pol_51	Dvevní vetrací mřížka 480/82 mm	ks	-7,00000	254,00	-1 778,00
Díl: 6		3.NP				-1 778,00
67	Pol_67	Dvevní vetrací mřížka 480/82 mm	ks	-7,00000	254,00	-1 778,00
Díl: 7		4.NP				-1 778,00
83	Pol_83	Dvevní vetrací mřížka 480/82 mm	ks	-7,00000	254,00	-1 778,00
Díl: 8		5.NP				-1 270,00
98	Pol_98	Dvevní vetrací mřížka 480/82 mm	ks	-5,00000	254,00	-1 270,00
Celkem						-9 588,00
ZL č. 33 - SO 01.3						

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	SO 01.5	Elektroinstalace a hromosvod
R:	ZL č. 33	Odpočet zrušených položek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21 Rozvaděčové skříně, příslušenství						-4 568,00
17	Pol__17	Elektroměr do 32A s imp. výstupem	ks	-1,00000	4 568,00	-4 568,00
Díl: 11 Montáž						-360,00
29	Pol__30	Montáž elektroměru	ks	-1,00000	360,00	-360,00
Celkem ZL č. 33 - SO 01.5						-4 928,00

ZMĚNOVÝ LIST: Oprava ZL č.15		číslo ZL: 34
Název akce:	„Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.“	
Registrační číslo projektu:	CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0008141	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted] stavbyvedoucí	
Datum:	17. 10. 2020	
Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o opravu ZL č.15, v němž byla chybně oceněna položka č. 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem, a to dle RTS, přičemž uvedená položka je obsažena ve smluvním rozpočtu SO 01.1, díl 60, p.č. 90.		
Cena méně prací bez DPH: -3 852,63 Kč		Cena více prací bez DPH: 0,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
-3 852,63 Kč		NE
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [redacted] (IMOS Brno, a.s.) Datum: 17. 10. 2020  IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174, 627 00 Brno [redacted] závod Brno - PS (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (TEHYKON Brno, s.r.o.) Datum: 17. 10. 2020  TEHYKON Brno s.r.o. Sochorova 23 616 00 Brno DIČ: CZ26887177 (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření objednatele:
Souhlasím: [redacted] (INTAR, a.s.) Datum: 17. 10. 2020  INTAR a.s. Bezručova 81/17a 602 00 Brno IČ: 25594443 DIČ: CZ25594443 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)		Souhlasím: [redacted] (Statutární město Brno) Datum: 17. 10. 2020 [redacted] (jméno, příjmení, podpis)
Přílohy: 1. Rozpočet ZL č. 34 - méněpráce		

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Rekonstrukce bytového domu Podnásepní 86/2 v k.ú. Trnitá III.	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	ZL č. 34	Oprava ZL č.15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-3 852,63
	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	-67,59000	166,00	-11 219,94
		$-(64 \cdot (2 \cdot 1,15 + 2 \cdot 2,1) + 1,4 + 2 \cdot 3,32 + 3 \cdot (1,05 + 2 \cdot 2,95) + 1,51 + 2 \cdot 2,1) \cdot 0,15$		-67,59000		
90	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	67,59000	109,00	7 367,31
		$(64 \cdot (2 \cdot 1,15 + 2 \cdot 2,1) + 1,4 + 2 \cdot 3,32 + 3 \cdot (1,05 + 2 \cdot 2,95) + 1,51 + 2 \cdot 2,1) \cdot 0,15$		67,59000		
Celkem		ZL č. 34				-3 852,63